

# Jarlabergs Samfällighetsförening

## Viktigt meddelande om garagen i Jarlaberg

Nacka den 11 augusti 2015

### Distansöppning av grindarna i garagen

Samfälligheten har installerat möjlighet att öppna grindarna till garagen genom att bara trycka på en knapp på en ny typ av plastnyckel (sändare). Öppning kan ske från upp till ca. 10 meters håll.

För att kunna använda denna möjlighet, måste du köpa en speciell sändare. Den kommer att kosta 400 kronor per styck. Betalning sker kontant när du hämtar den. Den "gamla" brickan skall du behålla – den fungerar fortfarande precis som tidigare för att öppna dörren till garaget.

### Beställning

Om du önskar beställa en sändare för distansöppning gör du så här:

1. Beställningssedlar finns i gårdshuset, på din förenings hemsida eller på annan plats enligt nedanstående.  
(Tar beställningssedlarna slut, kontakta någon i din föreningsstyrelse)
2. Beställning skall göras senast den 31 augusti 2015 och lämnas i din förenings brevlåda eller enligt nedan.
3. Samfällighetens styrelse kommer därefter att informera dig om när och var du kan hämta och betala din sändare (gärna med jämna pengar).

### Jarlabergs Samfällighetsförening

*Bertil Jönsson, Ordförande*

### Var finns/skall jag lämna beställningssedlarna? \*)

**Brf Fjädern:** Hämtas: Gårdshuset eller Brf Mårdens hemsida (se nedan).

Lämnas: Brevlådan i gårdshuset

**Brf Illern:** Hämtas: Gårdshuset. Lämnas: Styrelsebrevlådan F42

**Brf Minken:** Johan Särnquist, F74

**Brf Mården:** Hämtas: <http://brf-marden.se/bo-i-marden/a-o-i-marden/> leta sedan upp

"Garage", eller i gårdshuset till vänster innanför dörren där de också lämnas i brevlådan.

**Brf Nyckeln:** D72 eller [www.nyckeln.se](http://www.nyckeln.se)

**Brf Tullen:** Hämtas: på [www.brftullen.se/Boendeinfo](http://www.brftullen.se/Boendeinfo) A-Ö/Mallar och blanketter, samt i gårdshuset på båda gårdarna. Lämnas: i föreningens brevlåda i D19 eller mailas till [styrelsen@brftullen.se](mailto:styrelsen@brftullen.se)

**Brf Uttern:** Hämtas: [www.brf-uttern.se](http://www.brf-uttern.se) eller i tvättstugan. Lämnas: Styrelserum T2, i brevkast

**Egna Hem:** Enligt direktmail från Roger Thyraug

\*) Kan hämtas på Brf Mårdens länk av alla boende i Jarlaberg.

